
Święto Boksu Tajskiego w Krakowie

2014-09-24

Mistrzostwa Europy Muaythai 2014 - najważniejsza na naszym kontynencie impreza boksu tajskiego -

odbędą się w Krakowie w dniach od 23 do 28 września 2014. Imprezie towarzyszyć będzie ważna akcja

społeczna – Europejski Festiwal „Muaythai przeciw narkotykom".

Najbardziej spektakularne walki finałowe, zaplanowane na ostatni dzień Mistrzostw, odbędą się

w najnowocześniejszej hali w Polsce – w Kraków Arenie. Poprzedzą je rozgrywki kwalifikacyjne w

Hali AWF, które będą się odbywać od 23 września br. Swój udział w zawodach potwierdziło 35

reprezentacji narodowych, które wystawią ok. 600 zawodników obu płci.

Nasz kraj reprezentować będą doświadczeni zawodnicy: Marcin Łepkowski oraz srebrny

medalista i zarazem sprawca największej światowej sensacji podczas MŚ w Malezji – Oskar

Staszczak. Obaj zawodnicy reprezentują najsilniejszy polski klub Muaythai, Raczadam Kraków.

Polską kadrę poprowadzi dwóch trenerów - Rafał Simonides i Robert Karpiński.

Swój przyjazd na zawody potwierdził również Przemysław Saleta, który w ubiegłym roku spędził

wiele miesięcy w Tajlandii trenując Muaythai.

W ostatnim dniu zawodów (28 września) 16 zawodników, którzy jako nieliczni przejdą

eliminacje, walczyć będzie o tytuł Mistrza Europy Muaythai. Podczas gali, która rozpocznie się o

godzinie 18.00 rozegranych zostanie osiem walk finałowych. Jednym z najbardziej

spektakularnych i emocjonujących starć wieczoru będzie walka Mistrza Świata z Krakowa Rafała

Simonidesa z Mistrzem Tajlandii o prestiżowy pas federacji World Mauythai Council (wmc).

Walka rozegrana zostanie według pradawnych zasad muayboran, a zamiast rękawic mistrzowie

użyją specjalnych sznurów.

Podczas gali będzie można posłuchać również specjalnie dobranej muzyki. Wystąpią: Mateusz

Ziółko, który wykona utwory nawiązujące tematyką do Muaythai, a także Drużyna Mistrzów –

Sport Muzyka Pasja oraz Dj Gromee. Zobaczyć będzie można również przedstawienie teatru

cieni Fireflies i występ Muaythai live królewskiej grupy pokazowej z Tajlandii.

Muaythai to wyjątkowy sport walki, jego początki sięgają początków królestwa Tajlandii.

Odwołuje się do prastarych uniwersalnych wartości wypracowanych przez wieki w sztukach

walki. Do dziś sportowcy kultywują te tradycje, szczególnie widoczne w tańcu WAI KRU,

poprzedzającym każdą walkę. Taniec ten ma na celu wyrażenie szacunku dla przodków,

nauczycieli oraz przeciwnika. Wartości takie jak honor, szacunek, tradycja, fair play stawiają

Muaythai na pierwszym miejscu wśród sportów walki.

Szczegółowy harmonogram Mistrzostw: www.fightsport.pl

Bilety na galę finałową: www.ticketpro.pl
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